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1) uBekijk de uitlegvideo op:

2)

5)

4)

6)

3) Wat stel je je voor bij 1 km?
Wat stel je je voor bij 1 hm?
Wat stel je je voor bij 1 dam?
Wat stel je je voor bij 1 m?
Wat stel je je voor bij 1 dm?
Wat stel je je voor bij 1 cm?
Wat stel je je voor bij 1 mm?

12 minuten lopen
een voetbalveld
een grote orka
een grote stap
een soepkom 
de diameter van een vulpen
de diameter van een naald
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.................................................

.................................................

................................................. 

Uit het hoofd tot hooguit 3 plaatsen achter de komma.  
Gebruik zo nodig          in plaats van           in je antwoord.

Schrijf als kommagetal tot hooguit 3 plaatsen achter de komma en gebruik daarbij = of ≈. 

Bereken zonder ruitjespapier. Zet de cijfers wijd uit elkaar!
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 foutloos leren rekenen in groep 7 en 8 . nl


